РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________  № ________________

от 12.09.2025 №031-07-31/25

Об утверждении членов
Общественной палаты города
Иркутска 8 созыва, предложенных
мэром города Иркутска

В целях формирования состава  Общественной палаты города Иркутска

8 созыва, руководствуясь Федеральным законом от 20 марта 2025 года
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
единой системе публичной власти», статьей 12 Федерального закона
от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в
Российской Федерации», статьями 37, 38 Устава города Иркутска,
Положением об Общественной палате г. Иркутска, утвержденным
постановлением мэра города Иркутска  от 14 марта 2008 года № 031-06-451/8,
постановлением мэра города Иркутска от 14 августа 2025 года
№ 031-07-28/25 «О формировании состава Общественной палаты города
Иркутска 8 созыва»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить десять членов Общественной палаты города Иркутска

8 созыва:
1. Барановская Людмила Андреевна;
2. Гольдфарб Станислав Иосифович;
3. Касьянова Ирина Валерьевна
4. Козак Игорь Владимирович;
5. Кузеванов Виктор Яковлевич;
6. Личичан Олег Петрович;
7. Лола Алексей Артурович;
8. Синчурина Марина Георгиевна;
9. Ступин Сергей Геннадьевич;

2

10. Сулейманова Лариса Александровна.

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации

города Иркутска опубликовать и разместить настоящее Постановление на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника управления реализации общественных инициатив аппарата
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                       Р.Н. Болотов

3